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Slutrapport om badvattenkvalitet på 
Maltesholmsbadet östra och Kanaanbadet östra 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd godkänner slutrapporten som 
svar på Miljöförvaltningens i Stockholms stads föreläggande. 

Sammanfattning 
Miljö- och hälsoskyddsnämnden i Stockholms stad har förelagt 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd att utreda tänkbara orsaker till 
de höga bakteriehalterna vid badplatserna och att ta fram en 
åtgärdsplan för att minimera desamma. Hässelby-Vällingby 
stadsdelsnämnd ska även enligt beslutet inkomma med en skriftlig 
rapport av utredningen och åtgärdsplanen. Hässelby-Vällingby 
stadsdelsnämnd föreslås godkänna slutrapporten som svar på 
miljöförvaltningens föreläggande.  

Bakgrund 
De senaste åren har badvattenprover vid Kanaanbadet östra 
respektive Maltesholmsbadet östra visat höga eller mycket höga 
bakteriehalter. Inför sommaren 2023 erhöll därför baden 
klassificeringen dålig badvattenkvalitet av Havs- och 
vattenmyndigheten. Med anledning av detta förelade Miljö- och 
hälsoskyddsnämnden Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd att utreda 
tänkbara orsaker till de höga bakteriehalterna vid badplatserna och 
att ta fram en åtgärdsplan för att minimera desamma. Hässelby-
Vällingby stadsdelsnämnd ska även enligt beslutet inkomma med en 
skriftlig rapport av utredningen och åtgärdsplanen senast den 1 maj 
2024.  
 
Utredning kring tänkbara orsaker till de höga bakteriehalterna vid 
badplatserna pekade på att gäss var den sannolika huvudsakliga 
föroreningskällan. Åtgärdsplanen som förvaltningen tog fram med 
stöd i utredningen omfattade flertalet åtgärder. 
 
Förvaltningen lämnade in en rapport samt utredning och åtgärdsplan 
till miljöförvaltningen den 29 april 2024. Eftersom resultatet av 
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Svar på föreläggande om de höga 
bakteriehalterna på bad i Västerort  
 

vidtagna åtgärder ännu inte kunnat fastställas vid denna tidpunkt 
meddelade stadsdelsförvaltningen i samband med att rapporten 
inlämnades i april att förvaltningen avsåg att lämna in en slutrapport 
efter sommarsäsongen där resultaten även sammanfattas. 

Ärendet 
Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning ansvarar för skötseln av 
stadsdelsområdets strandbad enligt Reglemente för 
stadsdelsnämnderna (Kfs 2024:18). 

Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom Avdelningen för verksamhetsstöd 
och stadsmiljö vid Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd föreslås godkänna 
slutrapporten och skicka den vidare till Miljöförvaltningen i 
Stockholms stad som svar på föreläggandet. 
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